[bookmark: _GoBack]Jumlah Temuan dan Tindak Lanjut Pemeriksaan Reguler oleh Inspektorat Daerah Kabupaten Pati Tahun 2015-2019

	
No.
	
Tahun
	
Jumlah Temuan 
	Jumlah Tindak Lanjut Temuan

	1.
	2015
	886
	886

	2.
	2016
	1.034
	1.034

	3.
	2017
	1.208
	1.190

	4.
	2018
	898
	898

	5.
	2019
	637
	637



Sumber : Inspektorat Daerah Kabupaten Pati

